
 
 

 1 

S D / 0 0 0 4 1 / 2 0 2 0   

S M L O U V A  O  D Í L O  

Č . Z H O T . 2 0  0 4  1 2  3 / 1  

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
OBJEDNATEL:     
Zapsaná  v obchodním rejstříku u:          

Město Tábor 

Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342 

Zastoupený: Ing. Štěpán Pavlík, starosta města 
Sídlo: Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 

IČ: 
DIČ: 

00253014 
CZ00253014 

Tel.:  xxx xxx xxx 

 
Odpovědní zástupci pro jednání: 

 

- jednat ve věcech smluvních: Ing. Karel Hotový -  vedoucí odboru investic a SF  města 
Tábor 

- jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Stolař – vedoucí oddělení přípravy a realizace 
investic OI a SF, e-mail: xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, xxx. 
xxx xxx xxx  

(dále jen „objednatel“)  

 

ZHOTOVITEL:         

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 

VSP-projekt v.o.s. 

oddíl A: vložka 6383 u Krajského obchodního soudu 

v Českých Budějovicích 

 
Zastoupený: xxx. xxxxxxx xxxxx, xxxxxxxx 
Sídlo: Údolní 2188, 390 02 Tábor 

IČ, DIČ: 26034051, CZ 26034051 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 

Komerční banka Tábor 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxx 
Odpovědní zástupci pro jednání:  
- jednat ve věcech smluvních: 
 
 

xxx. xxxxxxx xxxxx xxx.x xxx xxx xxx 

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
- jednat ve věcech technických: xxx. xxxxxxxxx xxxxx xxx.x xxx xxx xxx 

http://www.taborcz.eu/ing-pavel-stolar/o-1106/p1=51
mailto:pavel.stolar@mutabor.cz


 
 

 2 

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
(dále jen „zhotovitel“)    

 
za takto dohodnutých podmínek: 

 
 
 

I. PŘEDMĚT DÍLA 

Předmětem díla je: 
a) Zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) pro provádění stavby v souladu 

se zákonem č. 183/2006 Sb., v platném znění a vyhláškou č.  499/ 2006 Sb., 
v platném znění na akci  „PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE – 
Bydlinského ul. 2991 v Táboře“. 

 

Předmět díla je vymezen zpracovanou studií z dubna 2019 pod z.č. 19 05 30 0 na akci 
Přístavba ocelových skladů  a zpracovanou dokumentaci DÚR a DSP z listopadu 2019. 
 

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

Termín zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy 

Termín ukončení:  30. 06. 2020        

Místo plnění díla:   Bydlinského č.p.2991 
 
 

III. CENA DÍLA 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 95.000,-  Kč 

 
slovy: devadesátpětisíckorunčeských“ 

 
 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
 

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

4.1 Platba bude provedena ve dvou částech: 

- po odevzdání dokumentace pro provádění stavby     
       95.000,- Kč 

4.2 Fakturace bude provedena  na základě potvrzeného předávacího protokolu. 

4.3 Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení faktur objednateli (originál faktury + kopie 
zápisu o předání a převzetí). 



 
 

 3 

 

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

 
5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a 

nebezpečí, v souladu s platnými právními předpisy, ČSN, hygienickými, zdravotními, 
požárními, bezpečnostními a ekologickými předpisy a závaznými normami. 

5.2 V průběhu zpracování dokumentací budou provedeny porady k projednání projektů v průběhu 
prací a závěrečné projednání před odevzdáním objednateli. 

5.3 Objednatel poskytne zhotoviteli projektovou dokumentaci stávajícího stahu hasičské zbrojnice 
vč. projektů profesí ÚT,VZT,Elektro,ZTI. 

 

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA 

 
6.1 Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl.  I  této smlouvy záruku v délce dvou let. Po tuto 

dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.  

6.2 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. 

6.3 Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V 
opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem 
neoprávněného zásahu na díle. 
 
 

 
VII. PŘEDÁNÍ DÍLA 

 
7.1 Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno 
 a připraveno k předání. O předání díla bude proveden protokol o předání a převzetí 
 dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém 
 zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku č. 1 této 
 smlouvy. 
 
7.2 Projektová dokumentace bude zpracovaná v 6 paré v tištěné podobě a 1x kompletní 

projekt v elektronické podobě na CD. 
 
 
 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY 

 
8.1 Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktur sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši  0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

8.2 V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním sjednávají smluvní  
strany smluvní pokutu ve výši  0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

8.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši. 

8.4       smluvní pokuta ve výši 15 % z hodnoty víceprací,  o níž se cena za zhotovení stavby 
zvýšila z důvodu prokazatelné viny zhotovitele projektové dokumentace pro provedení stavby  
  



 
 

 4 

 

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

9.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými 
 jsou zejména: 

- neplnění předmětu díla podle čl. I.; 
- zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 10 kalendářních   
dnů; 

9.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 
 od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou 
 povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, 
 která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré 
 náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

 
 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato smlouva  se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

10.2 Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

10.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
 které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
 závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani 
 projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
 ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

10.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných 
 dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu 
 nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
 zpráv. 

10.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž l paré obdrží zhotovitel a 1 paré 
 objednatel. 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
 svými podpisy. 

 

XI. GDPR 
11.1  Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, 
ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod. 
 
11.2   Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní 
poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k 
veřejnosti. 
 
11.3  Informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na oficiálních webových 
stránkách města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 
 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246


 
 

 5 

11.4   Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem 
ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje 
povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode 
dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci 
registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění objednatel, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 
 
11.5   Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 sb. 
(o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, 
ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.  
 

 

V Táboře dne 13.2.2020    V Táboře dne: 12.2.2020     
 
 
 
 
 

    …............................................................                           ............................................................ 
    Ing. Karel Hotový                                                               xxx. xxxxxxx xxxxx 

              


